COVE LIGHTING PROFILE U
The COVE LIGHTING PROFILES are suitable for
a seamless installation as wall or ceiling lighting in
drywall installations.
■ 0,6 mm primed zinc sheet
■ horizontal or vertical installation
■ seamless integration possible
Die COVE LIGHTING PROFILE sind für den
nahtlosen Einbau als Vouten-, Wand- oder Decken-
beleuchtung beim Trockenbau (Gipskarton) geeignet.
■ 0,6 mm grundiertes Zinkblech
■ horizontale und vertikale Einsatzmöglichkeit
■ nahtlose Integration möglich
Produkttypen / Product Type
Artikel-Nr.
order code
Bezeichnung
description
PRL6BCU0 COVE LIGHTING PROFILE U 2 m
PRL6B0001 Anstrichvlies 60 mm breit, 20 m / fleece 60 mm wide, 20 m
PRL6B0002 Anstrichvlies 90 mm breit, 20 m / fleece 90 mm wide, 20 m
PRL6B0003 Magnetband 10 mm breit x 1 mm hoch, 5 m / magnetic tape 10 mm wide x 1 mm high, 5 m
Technische Änderungen und Irrtümer behalten wir uns vor.
LEaD LIGHT GmbH
Hoogeweg 132
47623 Kevelaer
Tel.: +49 2832/975208-0
Fax: +49 2832/975208-88
Web: www.LEaD-LIGHT.de
Mail: info@LEaD-LIGHT.de